                                                                            Приложение 1 

                                                                            к Типовой конкурсной документации

                                                                                Перечень закупаемых товаров
Конкурс по закупкам офисной мебели

	. № лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара 
	Единица измерения
	Количество, объем
	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)
	Срок поставки товаров

	Место поставки товаров
	Размер авансового платежа, %
	Цена за единицу  (по лоту №), тенге
	Сумма, выделенная для закупок способом конкурса (по лоту №), тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	№ 1
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Кресло
	штука
	       20
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   60 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	   30 599,11
	611 982,14

	№ 2
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Шкаф для одежды
	штука
	6
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   120 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	113 945,54
	683 673,21

	№ 3
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Письменный стол
	штука
	       10
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   120 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	91 486,61
	914 866,07

	№ 4
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Стол-приставка
	     штука
	       10
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   120 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	63 723,21
	637 232,14

	№ 5
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	          Тумба
	     штука
	      20
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   120 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	50 169,64
	1 003 392,86

	№ 6
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Шкаф для документов
	штука
	        13
	DDP

	с даты  заключения договора в течение                   120 календарных дней
	г. Алматы, ул. Кунаева, д.181
	5%
	117 346,43
	1 525 503,57


       *Полное  описание  и  характеристика  товаров   указаны  в  технической  спецификации
* Полное описание и характеристика товаров, работ, услуг указывается в технической спецификации
  

	 Должность, фамилия, имя, при наличии - отчество и подпись

 руководителя организатора закупок

_____________________ 

/ ____________ / __________

Дата ________________
 
М.П.
	Должность фамилия, имя, при наличии - отчество и подпись  

руководителя Заказчика

_____________________

 / ____________ / __________

Дата _______________

 

М.П.


